PAGE

Российская Федерация

[image: image1.jpg]AUBHOTOPCK]

Администрация города Дивногорска

Красноярского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.10. 2019

г.Дивногорск

№ 187п
О внесении изменений в постановление
администрации города Дивногорска от 11.11.2016 № 220п

«Об утверждении Порядка размещения информации
о среднемесячной заработной плате руководителей,
их заместителей и главных бухгалтеров
муниципальных учреждений и муниципальных

унитарных предприятий города Дивногорска»
В соответствии со статьей 349.5 Трудового кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 43, 53 Устава города, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок размещения информации о среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров  муниципальных учреждений и муниципальных  унитарных предприятий города Дивногорска, утвержденный постановлением администрации города Дивногорска о11.11.2016 № 220п, следующие изменения:
2. В пункте 1 Порядка после слов «условия размещения» дополнить словами «и предоставления».
3. Пункт 3 Порядка дополнить абзацем следующего содержания:

«Размещение информации на официальном сайте администрации города в срок, установленный настоящим пунктом, осуществляется общим отделом администрации города.»

4. Дополнить Порядок пунктом 5 следующего содержания:
«5. Информация для размещения на официальном сайте администрации города предоставляется руководителями муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий в общий отдел администрации города в срок не позднее 20 марта года, следующего за отчетным, в письменном виде с сопроводительным письмом.

Ответственность за своевременность предоставления информации, ее полноту и достоверность возлагается на руководителей муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий».
5. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации, размещению на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
Глава города

Е.Е. Оль